
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

 
 
Fls. 

 
 

PORTARIA Nº 342, 
DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela 
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 

 
Resolve: 

 

Art. 1º Designar  os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem a Comissão Responsável de Avaliação de Heteroidentificação (PPI) do 

Processo Seletivo para ingressos de alunos 2025 do Campus Petrolina IFSertãoPE. 
 

SERVIDOR SIAPE 

LAECIO ARAUJO COSTA 1695744 

ALINE MARIA LOPES DE SOUZA DA SILVA BRITO 2156090 

ANTONIO CENY MOREIRA JUNIOR 3394497 

ANTONIO GOMES BARROSO DE SÁ 1624737 

CINTIA CARVALHO FELISBERTO 275809 

DIEDSON ALVES DA SILVA 1686639 

EDIVANIA GRANJA DA SILVA OLIVEIRA 2784936 

HELLEN BRASILEIRO DE OLIVEIRA 1897776 

HERLON ALVES BEZERRA 1728413 

JULIANO VARELA DE OLIVEIRA 1970672 

KARINA LEONARDO DO NASCIMENTO 1996195 

KELLE MARIA DE JESUS SILVA 1808376 

KELLISON LIMA CAVALCANTE 1814712 

LUZIA MARIA RODRIGUES 1151206 

LUZINETE MOREIRA SILVA 1577012 

MARIA JOSE DOS SANTOS OLIVEIRA 1814751 

NALBA MARIA DA SILVA 1028542 

SILVANA MARIA MACIEL MUDO 1012207 

RAFAEL MARQUES DO NASCIMENTO 1898400 

REJANE CHAVES BATISTA 1624826 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.  
 

 

 

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 

Diretor-Geral 
Campus Petrolina/IFSertãoPE 


		2024-11-27T16:41:36-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368




